EXTRATO DO CF 071/2024 – L.M.A. DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇO

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
071/2024, firmado com a empresa L.M.A. DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
(Processo SEI nº 202400058003789).

OBJETO: Fornecimento de equipamentos de comunicação VoIP e de Rede, conforme
especificações constantes do Termo de Referência nº 010/2024- GTI. LOTES 01 e 02.

VALOR DO CONTRATO:A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 164.900,04 (cento e sessenta e quatro mil novecentos reais
e quatro centavos).

FONTE DE RECURSO:  A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente
do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 981/2024 -DIAF (63412730).

DA VIGÊNCIA:   Este contrato terá vigência de 06 (seis) meses, a partir da última assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Larissa Mendes Andrade – Empresa Contratada